ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA

CNPJ: 04.235.199/0001-98

Rua Assembleia de Deus, Qd.63, Lt 04, s/n, Centro, Bom Jesus do Araguaia - MT

Telefone: (0xx66) 3538-1108 – e-mail: secretariabja@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 031/2025

Autoria: Sirlene Freitas

A vereadora que abaixo assina, usando das suas atribuições legais contidas no art. 77,

alínea “a”; art. 143, inciso VIII e art. 170 e seguintes, todos do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Bom Jesus do Araguaia – MT, INDICA ao Executivo Municipal a necessidade de

aquisição  de cadeiras para a Subprefeitura de Campinas do Araguaia.

JUSTIFICATIVA

       Em razão de justificar que as cadeiras serão para atender às oficinas realizadas pelo

CRAS e às reuniões promovidas no local.

Plenário Sebastião Lopes Pessoa, 30 de abril 2025

_________________________________

SIRLENE FREITAS

VEREADORA – PSB

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA

CNPJ: 04.235.199/0001-98

Rua Assembleia de Deus, Qd.63, Lt 04, s/n, Centro, Bom Jesus do Araguaia - MT

Telefone: (0xx66) 3538-1108 – e-mail: secretariabja@hotmail.com

FOLHA DE VOTAÇÃO

INDICAÇÃO Nº 031/2025

Autoria: Sirlene Freitas

Municipal a necessidade de aquisição de cadeiras para a

Subprefeitura de Campinas do Araguaia.

VOTAÇÃO EM 05/05/2025.

APROVADO / REJEITADO      ( X )                    (     )

VOTAÇÃO EM 1º TURNO

VEREADORES LEGENDA

PARTIDARIA

Sim Não Abstenção    ASSINATURAS:

Alan Jones

PL ( X ) (    )    (   )

Aluízio Cuiabano PSB ( X ) (    )    (   )

Toninho Bedas União Brasil ( X ) (    )    (   )

Cebim PSB ( X ) (    )    (   )

Celso Barros União Brasil (   ) (    )    (   )

Gringa PSB ( X ) (    )    (   )

Horleane Alencar PSB ( X ) (    )    (   )

Sirlene Freitas PSB ( X ) (    )    (   )

Tatianne Santiago União Brasil ( X ) (    )    (   )